[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРАБАЙКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.
2021 г.

№46
Деревня Ярабайкасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ЯРАПАЙКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

05.10.
2021.
46 №

Ярапайкасси  ялĕ

О признании утратившим силу постановления администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 19.04.2021г. №21 «Об установлении особого противо​пожарного режима на территории Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения природных пожаров на территории Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, руководствуясь Федеральным законом «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики «О пожарной безопасности в Чувашской Республике», а также постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 сентября 2021 года № 468 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Чувашской Республики» администрация Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 19.04.2021г. № 21 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Ярабайкасинского сельского поселения                                О.М. Веселова